Документ предоставлен КонсультантПлюс

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 ноября 2013 г. N 927

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕЗУЛЬТАТОВ ГОСУДАРСТВЕННОЙ КАДАСТРОВОЙ
ОЦЕНКИ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ В СОСТАВЕ ЗЕМЕЛЬ
НАСЕЛЕННОГО ПУНКТА Г. КАЗАНИ

(с изм., внесенными Постановлением КМ РТ
от 11.08.2014 N 581)

Во исполнение Федерального закона от 29 июля 1998 года N 135-ФЗ "Об оценочной деятельности в Российской Федерации" Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Постановлением КМ РТ от 11.08.2014 N 581 в результаты государственной кадастровой оценки земельных участков в составе земель населенного пункта г. Казани внесены изменения.

1. Утвердить прилагаемые результаты государственной кадастровой оценки земельных участков в составе земель населенного пункта г. Казани на 1 января 2013 года (далее - Результаты) (не приводятся).
2. Предложить филиалу федерального государственного бюджетного учреждения "Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии" по Республике Татарстан внести в установленном порядке Результаты в государственный кадастр недвижимости.
3. Опубликовать Результаты:
на официальном сайте Правительства Республики Татарстан по адресу: www.prav.tatarstan.ru;
на официальном сайте Министерства земельных и имущественных отношений Республики Татарстан по адресу: www.mzio.tatarstan.ru.
4. Предложить Управлению Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Татарстан, исполнительному комитету муниципального образования г. Казани опубликовать Результаты на своих официальных сайтах.
5. Установить, что Результаты вводятся в действие с 1 января 2014 года.

Премьер-министр
Республики Татарстан
И.Ш.ХАЛИКОВ

[bookmark: _GoBack]